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Überall und jederzeit! 
NOW - klare zeitgenössische praktische Formen, die nicht aus der Mode kommen. 
Verdeckte Schrauben
Material: Messing
Oberfläche: verchromt

NOW … it’s Time!
NOW - clean contemporary practical forms come of age.
Covered Screws
Material: Brass
Finish: Chrome
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740001
Handtuchablage
Towel Rack
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740003
Handtuchring
Towel Ring

NOW
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740004
Doppel-Haken
Double Hook
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740016
Haken
Hook
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Handtuchhalter
Towel Rail
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NOW

Doppel-Handtuchhalter
Double Towel Rail

48
530

138

740005
Glasablage
Glass Shelf
Satiniertes Glas - Iced Glass

48
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231

740021
Handtuchablage
Towel Rack

48
498

117

740015
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740012
Seifenhalter
Soap Dish
Satiniertes Glas - Iced Glass

740010
Glashalter
Glass Holder
Satiniertes Glas - Iced Glass

NOW

250 ml
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030615
Seifenspender MOON
Soap Dispenser MOON
Satiniertes Glas - Iced Glass
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740026 - mit Seifenkörbchen - with soap basket

740025 - ohne Seifenkörbchen - without soap basket

Sicherheits-Haltegriff mit Seifenkörbchen. Wechselseitige Montage
Safety Grab Bar with Soap Basket. Adjusts to left and right hand installations

204
413

125

Formvollendete Stärke, Sicherheit und Stabilität
	 3-Punkt-Befestigung
	 Zugbelastung bis zu 190 kg  

	 je nach Wandbauart

Stylish strength, safety and stability
	 Positive 3 point fixation system
	 Up to 190 kilo pull-weight capacity  

	 depending on wall construction

740024
Sicherheits-Haltegriff
Safety Grab Bar

57
507

125

740023
Sicherheits-Haltegriff
Safety Grab Bar

57
357

125
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740008
Papierrollenhalter
Toilet Roll Holder

740020
Doppel-Papierrollenhalter
DoubleToilet Roll Holder
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740009
WC-Bürstengarnitur
Toilet Brush Holder
Satiniertes Glas - Iced Glass

740007
Papierrollenhalter
Toilet Roll Holder

98
138

55

740006
Papierrollenhalter
Toilet Roll Holder

132
138

56

48
48

145

740019
Papierrollenhalter
Toilet Roll Holder

740017
Reserverollenhalter
Spare Roll Holder
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740017

740025
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